
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby

"Sanace železničního spodku na trati Děčín - Jedlová
v km 25,880 - 25,980"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1668/2021/HUC
ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 5423520086 / 3273214901

(dále jen „objednater) 

a

Zhotovitel:
DIPONT s.r.o.
se sídlem Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 28693094; DIČ: CZ28693094
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 27153

zastoupená: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení: ..............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


DIPONT s.r.o., Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem

číslo smlouvy: D21106 
(dále jen „zhotoviter) 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 8.6.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na
zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Sanace železničního 
spodku na trati Děčín - Jedlová v km 25,880 - 25,980” s účinností Smlouvy ke dni 
10.6.2021 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3. Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy - 
Specifikace Díla. Důvodem pro úpravu je nutnost dodatečných prací - služeb spočívající 
v rozšíření úseku stavby, které bezprostředně navazují na tuto stavbu a byly dle výsledků 
z měřícího vozu zjištěny rozpady geometrické polohy koleje (GPK) a je nutné začlenění těchto 
míst s problematickou stabilitou GPK do stavby.

2. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla.
V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k celkovému navýšení 
ceny Díla o 856.000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap 
Díla tak, že v harmonogramu plnění je aktualizován popis činnosti dílčí etapy prací č. 5. a 
vzhledem k aktualizaci Záměru projektu a následné aktualizaci dokumentace DUSP a PDPS jsou 
nové etapy 6.a, 6.b, 7.a, 7.b a původní etapy 6. a 7. jsou nahrazeny dílčími etapami 8. a 9.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku aktuálního zjištění rozpadu GPK 
(měřící vůz) v přilehlém úseku trati, tedy takových okolností, které objednatel jednající s 
náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je ........ % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.



V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článků 3.1, 3.3, 
3.5 Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla, přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a 
přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o navazující úsek žel. trati s lokálními místy s rozpadem GPK. 
Důvodem pro úpravu je nutnost dodatečných prací - služeb spočívající v rozšíření úseku 
stavby, které bezprostředně navazují na tuto stavbu a byly dle výsledků z měřícího vozu 
zjištěny rozpady geometrické polohy koleje (GPK) a je nutné začlenění těchto míst 
s problematickou stabilitou GPK do stavby. Bylo projednáno v rámci projednání připomínek 
dne 20.1.2023 a následně byl rozsah požadovaných prací upřesněn na pochůzce dne 
25.1.2023.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou provést Dílo spočívající ve zhotovení 
Záměru projektu (dále též jen ZP), Projektové dokumentace pro společné povolení (dále 
též jen DUSP), Projektové dokumentace pro provádění stavby (dále též jen PDPS) dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, a předat jej 
Objednateli, a dále se zavazuje, že zajistí výkon autorského dozoru při realizaci Stavby, 
kterým bude zajištěn soulad provádění Stavby s ověřenou a projednanou PDPS za 
podmínek stanovených v této Smlouvě. Součástí PDPS budou Zhotovitelem zajištěné 
veškeré činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„koordinátor BOZP") na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování PDPS, a to v souladu 
se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů, dle specifikace uvedené v Příloze č. 3 písm. b) 
Všeobecné technické podmínky.

3. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 856.000,- Kč 

bez DPH.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:



3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný ZP,
DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za 
podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje 
Cenu za zpracování ZP, DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle 
Přílohy č. 4 této Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 3.528.000,- Kč
Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 1: 4.384.000,- Kč

slovy: čtyři miliony tři sta osmdesát čtyři tisíc korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se lhůty k provedení Díla, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých 
dílčích etap Díla dle přílohy č. 3 (současně příloha č. 5 Smlouvy) tak, že dílčí etapa prací č. 5. 
bude odevzdána jako rozpracována dokumentace DUSP s dokladovou části. V rámci nové etapy 
6.a bude zpracována aktualizace Záměru projektu do 28.2.2023 a po připomínkovém 
řízení jednotlivých odborných složek SŽ bude čistopis aktualizace ZP předložena v etapě 
6.b do CK MD v terminu do 30.4.2023. Doplňují se nové etapy 7.a - předložení aktuální 
dokumentace (včetně navazujícího úseku s rozpadem GPK) DUSP a PDPS k 
připomínkám včetně soupisu prací a výkazu výměr, souhrnný rozpočet v termínu do 2. měsíců 
od schválení aktualizace záměru projektu v CK MD. Nová etapa 7.b - DUSP a PDPS s 
kompletní dokladovou částí, náklady s neoceněnými i oceněnými soupisy prací, 
návrhem ZTP na realizaci stavby a Podání žádosti o společné povolení s termínem do 5 
měsíců od schválení aktualizace ZP v CK MD. Původní dílčí etapa 6. je novou etapu 8. a od 
podání žádosti bude nutné získat stavební povolení v právní moci do 4 měsíců.

Etapa č. 7 dle Smlouvy je dle dodatku č. 1 smlouvy novou etapou 9. a termín byl upraven 
v závislosti na předpokládaném zahájení stavby (09-12/2024).

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 
č. 5 této Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat 
autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

3. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úprav ě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu



tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

d) Ruší se v odst. 5.15 Smlouvy uvedený seznam příloh ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje 
se novým seznamem příloh ve znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

Specifikace Díla (ve znění dodatku č.1)

Obchodní podmínky 

Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DOKUMENTACE/02-21"

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 05. 02. 2021 

Rozpis Ceny Díla (ve znění dodatku č. 1)

Harmonogram plnění (ve znění dodatku č.1)

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele - NETÝKÁ SE

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:



příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla 
příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za objednatele: Za zhotovitele:

V ....... V Ústí nad Labem
.................. 
24.02.2023 14:27 
Po d ep sá n o el ektron i cky

. . . . . . . . . . .
I..... .......................... 
Digitálně podepsaia dne: 
2023.02.08 11:29:21 
+ 01 ' 00 '

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Marta Nováková

jednatelka společnosti



Specifikace Díla

- Předmětem zadání je vypracování Záměru projektu (dále též „ZP") a Dokumentace pro
vydání společného povolení (dále též „DUSP") včetně Projektové dokumentace pro 
provádění stavby (dále též „PDPS") na stavbu „Sanace železničního spodku na trati 
Děčín - Jedlová v km 25,880 - 25,980", v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a 
předloženou nabídkou zhotovitele.

1. Požadavky na rozsah a zpracování Záměru projektu a přípravné dokumentace jsou 
definovány Všeobecnými technickými podmínkami - příloha č. 3b)

2. Upřesňující podmínky pro zpracování Záměru projektu a přípravné dokumentace jsou 
uvedeny ve Zvláštních technických podmínkách - příloha č. 3c)

Předmětem díla jsou dále dodatečné služby:

• Odevzdání aktualizace Záměru projektu k připomínkám odborným složkám SŽ

• Odevzdání čistopisu aktualizace Záměru projektu k předložení do CK MD

• Aktualizace DUSP a PDPS k připomínkám včetně soupisu prací a výkazu výměr, 
souhrnný rozpočet

• Aktualizace DUSP a PDPS s kompletní aktuální dokladovou částí, náklady 
s neoceněnými i oceněnými soupisy prací



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování ZP, DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

1

Záměr projektu (v rozsahu 
Směrnice č. V - 2/2012 v 
platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

..... ......... ......... ...............

1a

Záměr projektu (v rozsahu 
Směrnice č. V - 2/2012 v 
platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

..... ......... ......... ...............

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném znění 
dle VTP a ZTP

..... . .......... ......... . ................

2a
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném znění 
dle VTP a ZTP

..... ......... ......... ...............

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 
Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 v 
platném znění dle VTP a ZTP

..... ......... ......... ...............

3a

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 
Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 v 
platném znění dle VTP a ZTP

..... ......... ......... ...............

4

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SZDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

..... ......... ......... .............

4a Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SZDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

..... ........ ......... .............



5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

..... ......... ......... ...............

5a

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

..... ........ ......... .............

6

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GŘ SZDC č.11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

..... ......... ......... ...............

6a

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GŘ SZDC č.11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

..... ........ ......... .............

7
Definitivní odevzdání ZP, DUSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

... ...... . .......... .............

8
Definitivní odevzdání ZP, DUSP a 
PDPS, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

... ...... ......... . ..........

Celkem za základní služby dle uzavřené SoD: . .................
DODATEK č. 1 ................
CELKEM . .................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena 
celkem *)

9 Geodetické práce .... ...... ............... .............

9 Geodetické práce .... ...... ............... .............

10 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek .... ...... . ................ ...............

10 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek .... ...... . ................ .............

11
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

..... ........ ......... .............

11
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

..... ........ ......... .............

12 Koordinátor BOZP v přípravě ..... ......... ......... .............

12 Koordinátor BOZP v přípravě ..... ........ ......... .............



13
Zpracování žádosti o 
spolufinancování stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

..... ........ ......... .............

14

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTPa ZTP

..... ........ ......... .............

Celkem za doplňkové služby dle uzavřené 
SoD: ................ 

................DODATEK č. 1
CELKEM ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis
Měrná
jednotka

M nožství

*)

Jednotková  
cena *)

Cena celkem

*)

21

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

..... ......... ......... ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 6 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti 
související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

3 528 000 Kč
4 384 000 Kč

740 880 Kč 
920 640 Kč

4 268 880 Kč
5 304 640 Kč

z toho:

Cena za zpracování ZP, DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

. ................ ............... . ................
............... ............... . ................

Cena za výkon autorského dozoru:

............... ............. ...............



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
ZP, DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa - fakturováno ................ ................

2. Dílčí etapa - fakturováno ................ ................

3. Dílčí etapa - fakturováno ................ ................

4. Dílčí etapa - fakturováno ................ ................

5. Dílčí etapa ................ ................

6.a Dílčí etapa ...... ......

6.b Dílčí etapa ................ ................

7.a Dílčí etapa ................ . .................

7.b Dílčí etapa ................ ................

8. Dílčí etapa ................ ................

9. Dílčí etapa Výkon autorského 
dozoru ................ ................

Celkem dle uzavřené SoD:
Cena prací dle dodatku č. 1 
Celková cena Díla ve znění 
dodatku č. 1

3 528 000,00 4 268 880,00
856 000,00 1 035 760,00

4 384 000,00 5 304 640,00



Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín
zahájení
prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy - -

1. Dílčí 
etapa

Do 3 měsíců od nabytí
účinnosti SOD
(15% ceny díla bez AD)
fakturováno

Předložení návrhů různých 
metod a rozsahů sanace 

zářezu a odvodnění

Předávací protokol pro 
část díla

2. Dílčí 
etapa

Do 5 měsíců od nabytí
účinnosti SOD
(5% ceny díla bez AD)
fakturováno

Dopracování vybrané 
varianty metody a rozsahu 

sanace, předložení 
doprovodné dokumentace 
odborným složkám SŽ k 

vyjádření

Předávací protokol pro 
část díla

3. Dílčí
etapa

Do 7 měsíců od nabytí
účinnosti SOD
(15% ceny díla bez AD)
fakturováno

Čistopis doprovodné 
dokumentace se 
zapracovanými 

připomínkami a Záměr 
projektu k předložení 

do CK MD

Předávací protokol pro 
část díla

4. Dílčí 
etapa

Do 6 měsíců od 
schválení ZP v CK MD 
(20% ceny díla bez AD)
fakturováno

DUSP a PDPS 
k připomínkám včetně 
soupisu prací a výkazu 

výměr, souhrnný rozpočet

Předávací protokol pro 
část díla

5. Dílčí 
etapa

Rozpracovanost 
zakázky k 3.2.2023 
(15 % ceny díla dle 
SoD bez AD)

Rozpracovanost DUSP 
s kompletní dokladovou 

částí, projednání 
připomínek, náklady 

s neoceněnými i oceněnými 
soupisy prací

Předávací protokol pro 
část díla

6.a Dílčí 
etapa

do 28.2.2023
(bez fakturace)

Odevzdání aktualizace 
Záměru projektu 

k připomínkám odborným 
složkám SŽ

Předávací protokol pro 
část díla

6.b Dílčí 
etapa

do 30.4.2023 
fakturace dle přílohy č. 
4 - položka 1a

Odevzdání čistopisu 
aktualizace Záměru 

projektu k předložení do 
CK MD

Předávací protokol pro 
část díla

7.a Dílčí 
etapa

Do 2 měsíců od 
schválení ZP v CK MD 
( 20 % ceny díla bez 
AD)

DUSP a PDPS 
k připomínkám včetně 
soupisu prací a výkazu 

výměr, souhrnný rozpočet

Předávací protokol pro 
část díla

7. b Dílčí 
etapa

Do 5 měsíců od 
schválení ZP v CK MD 
(10% ceny díla dle SoD 
bez AD)

DUSP a PDPS s kompletní 
dokladovou částí, náklady 

s neoceněnými i oceněnými 
soupisy prací, návrhem ZTP 

na realizaci stavby 
Podání žádosti o 

společné povolení

Předávací protokol pro 
část díla
Kopie žádostí předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou drážního 
úřadu



8. Dílčí 
etapa

Do 4 měsíců od podání 
žádosti o společné 
povolení
(konečná fakturace 
ceny díla dle SoD bez 
AD)

Nabytí právní moci 
společného povolení

Předávací protokol pro 
část díla
Společné povolení 
v právní moci

9. Dílčí
etapa
Termín
dokončení
Díla

Předpoklad do 12/2024
(v závislosti na zahájení 
stavby)

Autorský dozor (předpoklad 
09 - 12/2024)

Výkaz poskytnutých 
služeb (1x za čtvrtletí) 
- stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta


		2023-02-27T13:02:28+0000




